[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 февраля 2020 года № 65
п.г.т. Подгоренский

О внесении изменений в постановление администрации Подгоренского муниципального района от 14.01.2013г. № 3 «Об образовании избирательных участков»
В соответствии со ст. 19 Федерального  закона Российской Федерации от 12.06.2002г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», по согласованию с Территориальной избирательной комиссией Подгоренского района, администрация Подгоренского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Подгоренского муниципального района от 14.01.2013г. № 3 «Об образовании избирательных участков» следующие изменения:
- в позиции «Избирательный участок № 31/06» словосочетание «ул. Вокзальная, д.188, здание Подгоренского участка ООО «Россошанское ДРСУ

№ 1, тел. 55-1-05» изменить на словосочетание «ул. Вокзальная, д.187 «б», здание магазина ИП Рогозина В.П. тел. 53-0-13»;
- в позиции «Избирательный участок № 31/17» словосочетание «ул. Школьная, д.30, здание МКОУ Сапринской ООШ, тел. 25-6-63» изменить на словосочетание «ул. Центральная, д.36, здание библиотеки, тел. 8-951-852-12-24»;
- в позиции «Избирательный участок № 31/20» словосочетание «здание школы, тел. 57-7-29» изменить на словосочетание «здание бывшей школы, тел. 8-991- 325- 41-55»;

- в позиции «Избирательный участок № 31/27» словосочетание «тел.57-4-31» изменить на словосочетание «тел.57-4-34»;
- в позиции «Избирательный участок № 31/31» словосочетание «здание МКОУ Кулешовской ООШ» изменить на словосочетание «здание МКОУ Сергеевской СОШ».
2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Подгоренец».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава администрации района

	Р.Н. Береснев